- ✠ Had 661: 148. Assumptio sanctae Mariae (C):

*Veneranda nobis, Domine, buius est diei festivitas
 in qua sancta Dei Genitrix mortem subiit temporalem;
 nec tamen mortis nexibus deprimi potuit,
 qui Filium tuum Dominum nostrum de se genuit incarnatum.
 Per Dominum.*

- ✠ MA* (p. 647): in Vigilia Assumptionis B.M.V. (Pr):

*Per Christum Dominum nostrum.
 Et in buius dicti veneranda festivitate gaudere.
 In qua sancta Dei Genitrix fortem subiit temporalem;
 nec tamen mortis nexibus deprimi potuit,
 quae Filium tuum de se genuit incarnatum. +*

- No further Ambrosian parallels.

BIBLICAL CONTEXT:

Ps 2, 7:

Dominus dixit ad me: Filius meus es tu: ego hodie genui te.

Ps 109, 3:

Tecum principium in die virtutis tuae, in splendoribus sanctorum; ex utero ante luciferum genui te.

Act 3, 15:

Auctorem vero vitae interfecistis, quem Deus suscitavit a mortuis, cuius nos testes sumus.

Act 2, 24-28:

Quem Deus suscitavit, salutis doloribus inferni, iuxta quod impossibile erat teneri illum ab eo. David enim dicit in eum: [...] Quoniam non derelinques animam meam in inferno, nec dabis Sanctum tuum *videre corruptionem*. Notas mihi fecisti vias *vitaे*, et replebis me iucunditate cum facie tua.

Act 13, 32-34:

Et nos vobis annuntiamus eam, quae ad patres nostros repromissio facta est, quoniam hanc Deus adimplevit filiis nostris resuscitans Iesum, sicut et in psalmo secundo scriptum est: Filius meus es tu ego hodie *genui te*. Quod autem suscitabit eum a mortuis, amplius iam non reversurum in *corruptionem*.

Heb 11, 13:

Iuxta fidem defuncti sunt omnes isti, non acceptis repromotionibus, sed a longe eas aspicientes et salutantes et confidentes quia *peregrini* et hospites sunt super terram. Qui enim haec dicunt significant se patriam inquirere.

PATRISTIC WITNESS:

Maximus Taurinensis, Sermo 11 (PL 57, 865):

Quod per protoplasti negligentiam primae matris contumax tam arrogantia quam gula perdiderauit, huius sacrae virginis partus non solum restauravit deruta sed etiam tribuit aeterna. Et idcirco cunctis praeconiis veneremur auctricem, quae dum *auctorem* suum concepit e caelo, nobis Redemptorem *genuit* in saeculo. Et quia ad vicem ei matris nostrae *Ecclesiae* forma constituitur, ipsa eam inter procellas saeculi ferventes aspiciat; ipsa etiam inter cursus mundiales, quotidiana oratione confoveat: neque enim dubium quin ea quae meruit pro liberandis pretium, possit impertiri suffragium. Nostra inter haec oratio magis ad Dominum dirigatur, ut pro honore sui nominis viscera quae sanctificaturus intravit, sedulitate debita veneremur. Prosit nobis ad remedium, quod per eam se nobis dedit pretium.